con essa il contratto notarile, del Ramo d’azienda denominato “San Domenico” e, conseguentemente, per 

il subentro della controparte nell’attività sanitaria esercitata. Il prezzo stabilito per l‘acquisto del Ramo 

d’azienda San Domenico è pari complessivamente ad € 510.000,00 (cinquecentodiecimila/00). Detto 

contratto è subordinato all’avveramento della condizione sospensiva della voltura dell’accreditamento da 

parte della Regione.  Le parti si sono impegnate reciprocamente a stipulare, entro dieci giorni solari 

consecutivi dall'avveramento della condizione sospensiva, apposito atto ricognitivo da cui consti